
UCHWAŁA NR IV/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia 
Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 8 Statutu Stowarzyszenia „Wielkopolski 
Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych” Rada Miejska w Murowanej Goślinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 37/VIII/90 Rady Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie z dnia 
22 października 1990 roku w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Wielkopolskiego 
Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych § 2 otrzymuje brzmienie: „Gminę Murowana 
Goślina w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Sekretarz Miasta i Gminy Murowana Goślina”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 06E1C50F-0F66-4E50-AFCB-E1C027B41520. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Do kompetencji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie należą wszystkie sprawy  
pozostające w zakresie działania gminy. W związku z nadaniem funkcji do reprezentowania  
Gminy Murowana Goślina w Stowarzyszeniu „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych” Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina powierzył to zadanie Sekretarzowi. 

Id: 06E1C50F-0F66-4E50-AFCB-E1C027B41520. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR IV/40/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-19T12:59:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




